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Our Mission
気候変動について知らせ
自分ごとして
アクションを起こさせる
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全ての資源を循環させる社会へ



知識からアクションへ、活動の軸

1. 世界の情報を日本へ 
2. 若者の活動を発信

3. 循環型テクノロジー 
4. サステナブルデザイン

5. サステナブル教育 
6. アンバサダー育成
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佐座 槙苗
Mana Saza

•  COP26 日本ユース代表

•  Mock COP26 グローバルコーディネーター

•  Ellen MacArthur Foundation 
2021 若手リーダー選抜メンバー
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•  ロンドン大学大学院 サステナブル開発専攻

Our Director

•  一般社団法人SWiTCH 代表理事

https://www.mockcop.org/


2021年COP26への参加
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若者の街「渋谷」からサステナブルを発信！

パリ協定の1.5℃目標たくさんの人に伝えたい

2021年渋谷COP開催

オンライン

トークセッション
ワークショップ

若者が考える
2050年ヴィジョンを
渋谷区に提言

オンライン

2

1

3
「サステナブル Tips」
サステナブル情報や
企業のチャレンジ紹介

2021年渋谷区へ21の環境提案

トークセッション

若者の街「渋谷」からサステナブルを発信！

©一般社団法人SWiTCH



EXPO2025までに 
100万人サステナブルチャレンジ

2025

1０万人

30万人

202
2年

202
3年

202
4年

100万人達成！

©一般社団法人SWiTCH

EXPO2025のコンセプトは
「サステナブル」


ご参加くださる方は、
SWiTCHのメルマガから登録

サステナブルを当たり前の社会に



サステナブルな価値を共有する
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・文化交流

・現地視察

・国際パートナーシップ
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www.switch.bio
IG: switch_projects
Twitter: switch_projects
Email: contact@switch.bio

http://www.switch.bio
mailto:contact@switch.bio

